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Evenemang för temaåret ”motverkande av fattigdom och 
utslagning” i Vasa 26.10.2010  

År 2010 är inom EU ett temaår för motverkande av fattigdom och social utslagning. Oron över 
ökad fattigdom har under de senaste åren främst riktat sig till barn, unga och familjer. I vilken 
omfattning ärvs fattigdomen och går över generationer? Hur framkommer fattigdom i barnens 
vardag? Hurdan är situationen denna dag i barnfamiljerna i Österbotten? Under evenemanget 
lyfts fattigdomens påverkningar fram för barnfamiljer samtidigt som vi söker lösningar över vilka 
vi kan vara stolta.  

 

Fattigdom bland barnfamiljer i Österbotten?  
 
Thomas Öhman, ordförande för social- och hälsovårdsnämnden i Vasa, fungerar som ordförande för 
evenemanget.  
 

Kl. 12.00      Öppning 
 
Kl. 12.15 Synvinklar till fattigdom 

Jouko Karjalainen, forskare, Institutet för hälsa och välfärd THL 
 
Kl. 13.00  Kännetecken för modern fattigdom, Ilkka Malmberg, redaktör, Helsingin 

Sanomat 
 
Kl. 13.45  Eftermiddagskaffe 
 
Kl. 14.15 Fattigdom från generation till generation? Mikko Niemelä, specialforskare, 

FPA 
 
Replikanförande Katri Viitasalo, ledande socialarbetare, Vasa stad  

 
Kl. 15.15 Är våra nuvarande konster tillräckliga? Vad bör vi göra? 
 

Heli Salmela, tf. diakonchef, Vasa finska församling  
Marika Niittykoski, ledande ekonomi- och skuldrådgivare, Vasa stad 
Marjatta Vehkaoja, vice ordförande i stadsstyrelsen, Vasa  
 

Kl. 16.30  Evenemanget avslutas 
 
 

Centralförbundet för socialskydd och hälsa ordnar i samarbete med olika aktörer ett seminarium i Vasa som en 
del av temaåret. Evenemanget ordnas tisdagen den 26 oktober 2010 i festsalen i Vasa yrkeshögskola 
(Rådhusgatan 31). Seminariet är avgiftsfritt. Anmälningar görs senast 11.10.2010 till Tuula Peltoniemi p.g.a. 
serveringsärenden. Tuula Peltoniemi nås på tuula.peltoniemi@stkl.fi eller 050 540 0655. I samband med 
anmälningen kommer du väl att berätta eventuella önskemål om specialdiet eller andra ärenden som bör 
beaktas för att ditt deltagande skall lyckas. Evenemanget är tvåspråkigt.  
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Verkställare av temaåret ”STOP KÖYHYYS!” 
 

Verkställandet av temaåret i Finland koordineras av Institutet för hälsa och välfärd (THL) 
tillsammans med sina samarbetskumpaner, varav en är Centralförbundet för Socialskydd och 
Hälsa rf (STKL) och tillsammans med EAPN-Fin som är ett nätverk som motarbetar fattigdom 
och utslagning i Finland. Mer information om temaåret fås från: www.stopkoyhyys.fi och 
www.2010againstpoverty.eu. 

 
 
Vad planeringen och genomförandet av evenemanget ”Fattigdom bland barnfamiljer i 
Österbotten?” deltar många olika instanser:  
 

BoWer-nätverket, Nordens Välfärdscenter (NVC), Österbottens förbund, KASTE Familjeprojektet 
i Österbotten, Kompetenscentret for socialbranschen inom landskapet Österbotten SONet 
BOTNIA, Vasaenheten av THL, Vasa yrkeshögskola, Vasa stad och Vasas Settlementförening rf.  
 
Även dagstidningen Pohjalainen och YLE Radio Pohjanmaa deltar. 
 

 
Tilläggsinformation om evenemanget 
 

Tuula Peltoniemi  
Centralförbundet för Socialskydd och Hälsa rf 
tuula.peltoniemi@stkl.fi  
050 540 0655 

 
 
 
 


